
WÓJT GMINY KOLNO 

11-311 Kolno 33 

woj. warmińsko - mazurskie 

 

 

Zarządzenie Nr 13/2024  

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 4/2024 Wójta Gminy Kolno z dnia 4 stycznia 2024 r.  

w sprawie norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu 

silnikowego eksploatowanych w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych  

w Gminie Kolno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572, 1463i 1688) oraz art. 32 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194, 658 i 1560) zarządzam, 

co następuje:  
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 4/2024 Wójta Gminy Kolno z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie norm 

zużycia paliw płynnych pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego eksploatowanych 

w  jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Kolno Załącznik nr 1 do Instrukcji 

regulującej sprawy gospodarki paliwowej w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Kolno otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Piotr Szulc 

WÓJT GMINY KOLNO 

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Ewelina Szuszkiewicz 

                  RADCA PRAWNY 

/dokument podpisano podpisem właściwym/ 

 

 


